
4 
, 

t 	 BARBOZA 

s; 	2t)23. 

VW,  
kl  " k 	2 	r- 	ltkr 

Itik"1 	AO"' 

I. TABEW".0 DE NOTAS E PROTESTO DE ITAPETININOA 
,A(4, 	Ilt.:A CESAS:0 M:11.4. alr.: • iTSPiTle44,GA • SP • CEP `8400.11t, • SOME  tie:  321,  o.  **

Atli  
' . 	TASEUÂ :HAMMEL PERSMA DOS SANTOS 

T.t", • ....4e-.."  

Ii4iliASF. 23 WT-ereird d 	" Es tssi. 

DV.  • iaC, 	• • Eig 
11)?*d. Ei.j?_;.. LEN i?‘•,,..11..114....Lie 	Oa? i.e. • 	• • 	• 

5'"," 485i55(Yr.k5T 94948505053 = 

Cffl 14, F-?a. 	Coivi LialoobL  

PROI..',:kZ.1,.CAO PARA FINS ESPECIAIS 

l'...!e 	 ne.ita 	forma d dir;!ito, 	ntla.rio 
I;VP..13•:;111 ndicadis. as  pod  eres que ao final especificain. 

-‘1CA,4.:%'1.0 DO MANDANTE 
A \ 	Li li 1 	. 	 ri).A empresa estabelecido na RU3: Aurora Miguel 

13orufdcio, 149  Conti 	 d evid =elite inscrita no  CNN  n48.957.221..1100 I - 
'0) 	 ¡van.,  uc  Hicn  LZU0.2.  brasikki, 

;;•, 	 ,•:'••••-...- 7! 	• 	Rt i 

QUALIFICAÇÃO DO EVIANDATÁRIO 
0; t v t‘.1 R A 	fit  . brosileiro.  so  Iteiro, R cpresentante Comercial. 

portador tJ  t. • PI' 	 (k-; 	ri"=-18.660.S.5 1-7, residente e domieiliado na Rua  Saul  de 
Campo!z%  4 I o Colina V  ere. 	1:.27- 2-2.90, no cidade de  Tat  ui-SP. 

Ili.:DDER ES CONFERIDOS 
iF 1:1:1).ART1Ç'OES PÚBLICAS. 

: !PA 	 (lc 	 e LICITAÇÕES, podendo em 
'.." 

	

	 negociar prevos. ¡n ello?.  ncursos. rtitunciar vo 
pn.i!icor  en'  nome da licitante  woos  os atos pertinentes 

. 	.1.11 	 ,..omo &o pcf..-seute ele 1o:3st. abrir, encerrar, eserit  prat-  e  mower  
!o. 	 L'st  ad  mil e outros inclusive doc:timentos  corn  eles 

• ICvlS..pt ,,-:slardeelaraçOes em geraL reterei inscriçilo 
C't• precriz:1:4.‘ °II de itliraceao, receber 	ou 

• . 	• 	• • 	• •• 	••• • .• 	 11C•flireZa,  

.uittur ista de processos e segtitr seu  and  ,.inento 
odhal desempenho deste mandato. para o tc 

JC 	b 	 ; ;0 it:1(10 ou  eat  pane. 
L. i.oN a pr...:NcrR,;.. procutli‘,A0 jrzinl que eumpm 

prese•Ate ins 	 tern  validade até  31 de 7.).etv..!Inbk.f.) de 2025. 



 

REPOBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
AIINISTfRIO DA INFRAESTRLITURA 

C R LIARIA NACIONAL 	ItÂNSITO 

 

CARTEIRANACIONAL DE HAB I LITAÇA0 / DRIVER LICENSE/ PERMISO DE CONDUCCIÓN 

[
Í

2 • IN.( 5081,0.01K 

GUILHERME ANT1JNES  OLIVEIRA  LIMA 

DA, t.At t tt,  Of liktInkti, 

09/07/1991i  SAO PAULO, SP 

41,  VALIDADE 	r-- ALC 

09/09)2022 

11. 
09/09/2037 	I  SIM  D 

[
42 020 ID:NI-MADE /DM 101530146 UP 
486608517 SAP SP 

---1[9 FIA3 

3 	 63 98.156.368-98 	048483035 	AD 

1.1.C.140.0( 
BRASILEIRO 

limçAn 
SERGIO ANTUNES DE LIMA  

!PONE  SILVA DE OLIVEIRA AN-DINES  DE UMA 

7 ASSINA1-141A 00 P021.002 

10 	11 
	

12 
	

10 	1 

V A
LI

D
A

 E
M

 T
O

D
O

 0
 T

ER
R

IT
Ó

R
IO

 N
A

C
IO

N
A

L 

3
1

1
7

1
0

9
3

0
9
 

3410 

15/17/2009 

REPLIBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
MINISTÉRIO DA INFRAESTRLITURA 
SECRETARIA NACIONAL DE TRANSITO - SENATRAN 

govbr 

3
1
1
7
1
0

9
3

0
9

 

OCR As 
° 10/44 09/09/2032 

A 5C 0O/09/2032 01 	Rig 

" 	Ezileaa. 
o Fit 04/09f2032 " 	IPRIbi 
RI 	Wii, Cif !eft 

O RIM 09/09/2032 " ONE; 
CI 	tali DIE gegAi 
11 0556101040  

CARA  

AS501.1001.1.11.1tHit 

DEPARIAL111-410 WAVY, 041162400 

1
tOrAt 

500 ItAll tO, SR 

SAO  PAU  LO  

QR-CODE  

Documento assinado com certificado digital em conformidade 
com a Medida Provisória n° 2200-2/2001. Sua validade poderá 
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro. 

As orientações para instalar o Assinador Serpro e realizar a 
validação do documento digital estão disponíveis em: 
https://www.serpro.gov.br/assinador-digital.  

SERPRO /SENATRAN 

10213860900 

5P012.547909 

2 • 1. newe e SIbreemie wax 4.12 Sttroante Rowe p Apeeldos 1110*41 1.41141a54205200.1. Weasel Prtmeralkent. rktte41.-3.0110e 
20S2010000037 Oxe K. of Don Donoadveri 	ylArr,de ....to- as. Dea 	/1334..inj cute 00,4AWYMI 
0S6oV,134110 1 E,ratIon 010 0071.020191 9425 1.4 - 9(1 - 66, Documern Itletti.de•bfgiON11,50( /1.5tneryooctunem ttato.49xnultli 
000t41tr2n at 	-0015410 	 S. MirsNe de e.g., de Col Drivel license 11.lidef iNtIrAtre.:cfm-ao tte end. 
Mew. et 21.1or a (391± de tutqulto I Owe kn. OS. 	 Verroses Ctfulte. - NaCtena.a. 	tindanit060 • 
WOO I W.. I 1614142-1i Ottlet,104140114tralli0{1405W100,41,1001/110:0/1.0, 

I<BRA048483063<352<<<«<<<<<« 

9107094M3209099BRA<<<<<<<<<<<4 

GUILHERME<<ANTUN<OLIVEIRA<LIMA 



4RT.RR. =4Raito 
GRAMAS 

IVAN!  SUE ELLEN SARBOZA & CIA LTDA 

Rua Aurora Miguel Bonifácio, 149 Terras de Sto. Antônio Itapetininga 
SP  Cep:  18.213-675 
CNPJ : 48.957.221/0001-89 1E:371.395.117.112 
Fone: 15-9.9709-7080/ 3273-1102 /15-4102-1853  
e-mail  : orameirapaisaciemAhotmail.com   

ANEXO Ill —DECLARAÇÃO DE PLENO ATENDIMENTO AOS REQUISITOS 

DE HABILITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.° 0046/2023 

PROCESSO N° 00128/2023 

A empresa Ivani Sue  Ellen  Barboza & Cia Ltda, estabelecida na Rua Aurora Miguel 

Bonifácio,149 Terras de Sto. Antônio, ltapetininga-SP, 	inscrita no CNPJ sob o 

n°48.957.221/0001-89, por intermédio de seu representante legal o Sr. Guilherme Antunes 

Oliveira Lima, portador da Carteira de Identidade RG n.°48.660.851-7 e do CPF n°398.156.368-

98, em conformidade com o disposto no artigo 4°, inciso VII, da Lei n° 10.520/2002, DECLARA 

que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos no Edital que rege o certame acima 

indicado. 

Itapetininga, 02 de Outubro de 2023. 

   

   

 

Razão Social: Ivani Sue  Ellen  Barboza & Cia Ltda 
Guilherme Antunes Oliveira Lima 

RG n°48.660.851-7 
CPF n° 398.156.368-98 

Representante comercial 

 

  

 

"GARANTIA DE PROCEDÊNCIA E SERIEDADE NO NEGOCIO, PARA NÓS NÃO É PRIVILEGIO E SIM OBRIGAÇÃO" 



WWI SUE ELLEr 6ARaoza & CIA  LIDA  

Rua Aurora Miguel Bonifácio, 149 Terras de Sto. Antônio ltapetininga 
SP  Cep:  18.2313-675 
CNPJ : 48.957.221/0001-89 1E:371.395.117.112 
Fone: 15-9.9709-7080/ 3273-1102 /15-4102-1853  
e-mail  : drameirapaisademahotmail.com   

ANEXO V - DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.° 0046/2023 

PROCESSO N° 00128/2023 

DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato 

convocatório, que a empresa Ivani Sue  Ellen  Barboza & Cia Ltda, CNPJ n°48.957.221/0001-89, 

é microempresa, nos termos do enquadramento previsto na Lei Complementar n°123, de 14 de 

dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na integra, estando apta, portanto, a exercer 

o direito de preferência como critério de desempate no procedimento licitatório do Pregão 

Presencial n° 0046/2023, realizado pelo Município de Américo Brasiliense, Estado de São Paulo. 

Itapetininga, 02 de Outubro de 2023. 

  

	Th 

Razão Social: Ivani Sue  Ellen  Barboza & Cia Ltda 
Guilherme Antunes Oliveira Lima 

RG n°48.660.851-7 
CPF n° 398.156.368-98 

Representante comercial 

  

  

 

"GARANTIA DE PROCEDÊNCIA E SERIEDADE NO NEGOCIO, PARA NÓS NÃO É PRIVILÉGIO E SIM OBRIGAÇÃO" 
	 cAA` 



(mom  DOCUMENTO  ARquiygm  

NÃO CONSTAM EM NOSSOS 

REGISTROS ARQUIVAMENTOS 
POSTERIORES A DATA DE 

CONSTITUIÇÃO 

__SAO 
PAULO  
GOVERNO 
DO ESTADO 

GOVERNO DO ESTADO DE  SAO  PAULO 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE  SAO  PAULO 

 

JUCESP 
CERTIDÃO SIMPLIFICADA 

CERTIFICAMOS QUE AS INFORMAÇÕES ABAIXO CONSTAM DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL E  SAO  VIGENTES 

NA DATA DE SUA EXPEDIÇÃO. 

SE HOUVER ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, ESTA CERTIDÃO PERDERA SUA VALIDADE. 

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDÃO E A EXISTÉNCIA DE ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, SE HOUVER, PODERÃO SER CONSULTADAS NO  
SITE  WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE 0 CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DO DOCUMENTO. 

EMPRESA 
NIRE 

35260452067 

REGISTRO DATA DA CONSTITUIÇÃO 

22/12/2022 

INICIO DAS ATIVIDADES 

19/12/2022 

PRAZO DE DURAÇÃO 

PRAZO INDETERMINADO 

NOME COMERCIAL 

IVANI SUE  ELLEN  BARBOZA & CIA LTDA 

TIPO  JURIDIC°  

LIMITADA UNIPESSOAL / 

(M.E.) 

C.N.P.J. 

48.957.221/0001-89 

ENDEREÇO 

RUA AURORA MIGUEL BONIFACIO 

NUMERO 

149 

COMPLEMENTO 

COND OUROVIL 

BAIRRO 

TERRAS DE SANTO  ANT  

MUNICIPIO  

ITAPETININGA 

UP  

SP 

CEP 

18213-675 

MOEDA 

R$ 

VALOR CAPITAL 

10.000,00 

!::p3Ja-rcs SOCIAL  

COMÉRCIO ATACADISTA DE SEMENTES, FLORES, PLANTAS E GRAMAS 

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS, MUNICIPAL 

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E 

INTERNACIONAL 

ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS 

COMERCIO VAREGISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE 

COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE 

SOCIO E ADMINISTRADOR 

NOME 

IVAN! SUE  ELLEN  BARBOZA 

ENDEREÇO 

RUA AURORA MIGUEL BONIFACIO 

NÚMERO 

149 

COMPLEMENTO 

BAIRRO 

TERRAS DE SANTO  ANT  

MUNICIPIO 

ITAPETININGA 

UF 

SP 

CEP 

18213-675 

RD 

03972635398 

CPF 

314.087.078-70 

CARGO 

SÓCIO E ADMINISTRADOR 

QUANTIDADE COTAS 

10.000,00  

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35260452067 

DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 01/08/2023 

Documento Gratuito 
Proibida a Comercialização .4" 

Pa ina 1 de 2 

A.\), 



JUCESP 
documento 
assinado 

digitalmente ebvtati. 
00 CRAM/ .  

Certidão Simplificada. Documento certificado por MARIA CRISTINA FREI, Secretária Geral da Jucesp. A Junta 

Comercial do Estado de São Paulo, garante a autenticidade deste documento guando visualizado diretamente no portal 
www.jucesponline.sp.gov.br  sob o número de autenticidade 215891767, terça-feira, 1 de agosto de 2023 as 19:51:05. 

Documento Gratuito 
Proibida a Comercialização 

Página 2 de 2 



DATA DE EXPEDIÇÃO 

22/12/2022 

HORA DE EXPEDIÇÃO 

17:08:42 

CÓDIGO DE CONTROLE 

187254055 

TiPo  JURIDIC°  

LIMITADA UNIPESSOAL (M.E.) 

DATA DO ARQUIVAMENTO 

22/12/2022 
NÚMERO DO ARQUIVAMENTO 

35260452067 

DADOS :DA EMPRESA 

NOME EMPRESARIAL 

IVANI SUE ELLEN BARBOZA & CIA LTDA 

CNPJ 

48.957.221/0001-89  
NIRE 

35260452067 

DAPQS.DA.CERTIPAQI 

A AUTENTICIDADE DO PRESENTE DOCUMENTO, BEM COMO 0 ARQUIVO NA FORMA ELETRÔNICA PODEM SER VERIFICADOS NO 

ENDEREÇO WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR  

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO 

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR 

JUCESP 
Junta Comercial do 

Estado de São Paulo 

DOCUMENTO EMITIDO PELA  INTERNET  

ESTA CÓPIA FOI AUTENTICADA DIGITALMENTE E ASSINADA EM 22/12/2022 PELA SECRETARIA GERAL DA JUCESP - GISELA SIMIEMA 
CESCHIN, CONFORME  ART.  1° DA MP2200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP 
BRASIL, EM VIGOR CONSOANTE E.0 N°32 DE 11/09/2001 M- ART.2°.  

ART  1°. FICA INSTITUÍDA A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP BRASIL, PARA GARANTIR AUTENTICIDADE, 

INTEGRIDADE E VALIDADE JURÍDICA DE DOCUMENTOS EM FORMA ELETRÔNICA, DAS APLICAÇÕES DE SUPORTE E DAS APLICAÇÕES 

HABILITADAS QUE UTILIZEM CERTIFICADOS DIGITAIS, BEM COMO A REALIZAÇÃO DE TRANSAÇÕES ELETRÔNICAS SEGURAS. 

4'( 

JUCESP 

Certifico o registro de constituição sob o NIRE n° 35260452067 em 22/12/2022 da empresa IVANI SUE  ELLEN  BARBOZA & CIA LTDA, protocolado sob o n° SPP2231368628. Autenticação: 

validar a autenticidade do registro em http://Www.jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral. Esta cópla foi autenticada digitalmente e assinada 

em 22/12/2022 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretaria Geral. Autenticação: 187254055. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor quando visualiza o 

diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 



III  1111111 1111111111 11E111111111 1111111111111111111111111 

JU ifticEsi, SAO ULO  

Requerimento Capa 

GOVERNO DO ESTADO 

Protocolo Redesim 

SPP2231368628 

SEQ. DOC 

01 

01  

DADOS CADASTRAIS 

Aro(s) 

Constituição Normal; Enquadramento de Microempresa - ME 

NOME EMPRESARIAL 

IVANI SUE  ELLEN  BARBOZA & CIA LTDA 

PORTE 

ME 

LOGRADOURO 

RUA AURORA MIGUEL BONIFAa0 

NÚMERO 

149 

COMPLEMENTO 

CONDOUROVILLE 

BAIRRO/DISTRITO 

TERRAS DE SANTO  ANTONIO  

CEP 

18213675 

MUNICÍPIO 

ITAPETININGA 

UF 

SP  

E-MAIL  

RSUELEN132@GMAIL.cOM  

TELEFONE 

NÚMERO EXIGÊNCIA (S) 

SEM EXIGÊNCIA ANTERIOR 

CNP.I - SEDE NIRE - SEDE 

IDENTIFICAÇÃO DO SIGNATÁRIO/ASSINANTE DO REQUERIMENTO CAPA 

NOME: 	 IVAN! SUE  ELLEN  BARBOZA - Sócio-Administrador  

DATA ASSINATURA:  

ASSINATURA:" S6  Gait  _fizegl 0,, 
D 

VALORES RECOLHIDOS 

DARE 	R$ 182,23 

DARE 	Isento 

DECLARO, SOB AS PENAS DA.LEYZatk$ INFORMAÇÕES CratatNTES DO REQUERIMENTO/PROCESSO  SAO  EXPRESSÃO DA VERDADE. 

20 WI.F  
PARA USO  MCI SIVIDust.lillCLSP Tel%.  gammal.  
CARIMBO PROTOCOLO 

2 1 DEZ 2022 

ESTADO  DE SAO PAULO (INCLUSIVE VERSO)  

OMERVACOES: 

DOCUMENTOS  WAD  RETMAkOS EM ATE 90 DIAS DA DISPONIBILIDADE SE RAO D ESCARTA DOS •  ART.  57, §5.„ DECRETO 1800/96 

18/12/2022 	Página  1 del 

PROTOCOLO  

III 111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
	

1111111111111111111 11 1111111 III  

IUCESP 

Certifico o registro de constituição sob o NIRE ri° 35260452067 em 22/12/2022 da empresa !MANI SUE  ELLEN  BARBOZA & CIA LTDA, protocolado sob o n° SPP22313613626. Autenticação: 

Validar a autenticidade do registro em http://www.jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Esta cepla foi autenficada digitalmente e assinada 

em 22/12/2022 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretaria Geral. Autenticação: 187254055. A JucEsP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor guando visualizado 

diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 

 



CONTRATO SOCIAL DE SOCIEDADE LIMITADA 

IVANI SUE ELLEN BARBOZA & CIA LTDA  

Sócio-Administrador IVANI SUE  ELLEN  BARBOZA, nacionalidade: brasileira, solteiro (a), natural da cidade de 
Itapetininga/SP, nascido(a) em: 22/03/1983, n° do documento de identidade: CNH 03972635398 Órgão Emissor: 
DNT/SP, EMPRESARIA, n° do CPF: 31408707870, RESIDENTE E DOMICILIADO(A) no(a) RUA AURORA MIGUEL 
BONIFACIO, 149 - Bairro: TERRAS DE SANTO  ANTONIO,  ltapetininga - SP CEP 18213675. 

Resolvem, em comum acordo, constituir uma sociedade limitada, mediante as condiç6es e cláusulas seguintes: 

DO NOME EMPRESARIAL 

Cláusula Primeira - A sociedade adotará o seguinte nome empresarial: IVAN! SUE  ELLEN  BARBOZA & CIA LTDA. 

DA SEDE 

Cláusula Segunda - A sociedade terá sua sede no seguinte endereço: RUA AURORA MIGUEL BONIFACIO, 149 
COND OUROVILLE - Bairro: TERRAS DE SANTO  ANTONIO,  ltapetininga - SP CEP 18213675. 

DO OBJETO SOCIAL 

Cláusula Terceira - A sociedade terá por objeto o exercício das seguintes atividades econômicas: COMERCIO 
ATACADISTA DE SEMENTES, FLORES, PLANTAS E GRAMAS, ATIVIDADES PAISAGISTICAS, COMERCIO VAREJISTA DE 
GRAMAS, TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, 
INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL, TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO 
PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, MUNICIPAL.. 

Parágrafo único. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) sera(ão) exercida(s) a(s) atividade(s) de 
COMERCIO ATACADISTA DE SEMENTES, FLORES, PLANTAS E GRAMAS, ATIVIDADES PAISAGISTICAS, COMERCIO 
VAREJISTA DE GRAMAS, TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, 
INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL, TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO 

PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, MUNICIPAL.. 

DO INICIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO 

Cláusula Quarta - A empresa iniciará suas atividades a partir de 19/12/2022 e seu prazo de duração 

indeterminado. 

DO CAPITAL SOCIAL 

"48 

IUCESP 
Hg...1,1•A• 

Certifico o registro de constituição sob o NIRE n 35260452067 em 22/12/2022 da empresa IVAN! SUE  ELLEN  BARBOZA & CIA LTDA, protocolado sob  on'  SPP2231368628. Autenticação: 

validar a autenticidade do registro em http://www.jucesp.sp.gov.br/  corn  o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral. Esta côpia foi autenticada digitalmente e assinada 

em 22/12/2022 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretária Geral. Autenticação: 187254055. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor quando visualizado 

diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 



Clausula Quinta - 0 capital  sera  de R$ 10.000,00 (Dez mil reais), divididos em 10.000 quotas, no valor nominal de 
R$ 1,00 (Um real) cada uma, subscrito e devidamente integralizado conforme abaixo indicado: 

0 valor de R$ 10.000,00 (Dez mil reais) em moeda corrente do pais em nome de IVANI SUE  ELLEN  BARBOZA, n° 
do CPF: 31408707870 integralizado neste ato. 

SÓCIO  Ng DE QUOTAS VALOR  PERCENTUAL  

IVANI SUE ELLEN BARBOZA 10.000 R$ 10.000,00 100,00% 

TOTAL 10.000 R$ 10.000,00 100,00% 

DA ADMINISTRAÇÃO 

Cláusula Sexta - A administração da sociedade será exercida por IVANI SUE  ELLEN  BARBOZA, nacionalidade: 
brasileira, solteiro (a), natural da cidade de Itapetininga/SP, nascido(a) em: 22/03/1983, n° do documento de 
identidade: CNH 03972635398 Órgão Emissor: DNT/SP, EMPRESARIA, n° do CPF: 31408707870, RESIDENTE E 
DOMICILIADO(A) no(a) RUA AURORA MIGUEL BONIFACIO, 149 - Bairro: TERRAS DE SANTO  ANTONIO,  
Itapetininga - SP CEP 18213675, que representara(ão) legalmente a sociedade e poderá(ão) praticar todo e 
qualquer ato de gestão pertinente ao objeto social. 

Parágrafo único. Não constituindo o objeto social, a alienação ou a oneraggo de bens imóveis depende de 

autorização da maioria. 

DO BALANÇO PATRIMONIAL 

Cláusula Sétima - Ao término de cada exercício, em 31 de Dezembro, o administrador prestará contas 
justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço 
de resultado econômico, cabendo ao empresário, os lucros ou perdas apuradas. 

DA DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR 

Cláusula Oitava - 0(s) administrador(es) da empresa declara(m), sob as penas da lei, que não esta(So) 

impedido(s) de exercer a administração da empresa, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou 
por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; 
ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, 
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, 

fé pública, ou a propriedade. 

I Certifico o registro de constituição sob o NIRE n° 35260452067 em 22/12/2022 da empresa IVAN! SUE  ELLEN  BARBOZA & CIA LTDA, protocolado sob o n° SPP2231368628. Autenticação: 

validara autenticidade do registro em http://www.jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Esta copia fui autenticada digitalmente e assinada 

UCESP em 22/12/2022 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretária Geral. Autenticação: 187254055. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor quando visualizado 

diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 
• 



3/ 3  

 

DO FORO 

Cláusula Nona - As partes elegem o foro da sede para dirimir quaisquer dúvidas decorrentes do presente 
instrumento contratual, bem como para o exercício e cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste 
contrato, renunciando a qualquer outro, por mais privilegiado que possa ser. 

DO ENQUADRAMENTO 

Cláusula Décima - Os sócios declaram que a sociedade se enquadra como Microempresa, nos termos da Lei 
Complementar ng 123, de 14 de dezembro de 2006, e que no se enquadra em qualquer das hipóteses de 

exclusgo relacionadas no § 42 do  art.  39  da mencionada lei.  (art.  32, I,  LC  n2 123, de 2006). 

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento particular em via única. 

ltapetininga, 19 de dezembro de 2022. 

Ifixtitt9zp\-- 

IVANI SUE  ELLEN  BARBOZA (Sócio-Administrador) 

UCESP 
Certifico o registro de constituição sob o NIRE n°35260452067 em 22/12/2022 da empresa IVANI SUE  ELLEN  BARBOZA & CIA LTDA, protocolado sob o n° SPP2231368628. Autenticação: 

validar a autenticidade do registro em http://www.jucesp.sp.gov.br/ com o  flamer°  do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada 

em 22/12/2022 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretária Geral. Autenticação: 187254055. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor quando visualizado 

diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 



AY 
JUCESP GOVERNODOESTADO 

I Stmts. 04 Ocaands•Txnea  

DECLARAÇÃO 
Eu, IVANI SUE  ELLEN  BARBOZA, portador do Documento de Identificação n9- 03972635398, inscrito no Cadastro de Pessoas 
Físicas — CPF sob n0  31408707870, na qualidade de titular, sócio ou responsável legal da empresa IVANI SUE  ELLEN  
BARBOZA & CIA LTDA, DECLARO estar ciente que o ESTABELECIMENTO situado no(a) RUA AURORA MIGUEL BONIFACIO, 
149 COND OUROVILLE - Bairro: TERRAS DE SANTO  ANTONIO,  Itapetininga - SP CEP 18213675, NÃO PODERÁ EXERCER suas 
atividades sem que obtenha o parecer municipal sobre a viabilidade de sua instalação e funcionamento no local indicado, 
conforme diretrizes estabelecidas na legislação de uso e ocupação do solo, posturas  municipals  e restrições das áreas de 
proteção ambiental, nos termos do  art.  24, §2 do Decreto Estadual n2 55.660/2010 e sem que tenha um CERTIFICADO DE 
LICENCIAMENTO INTEGRADO VALIDO, obtido pelo sistema Via Rápida Empresa - Modulo de Licenciamento Estadual. 

Declaro ainda estar ciente que qualquer alteração no endereço do estabelecimento, em sua atividade ou grupo de 

atividades, ou em qualquer outra das condições determinantes à expedição do Certificado de Licenciamento Integrado, 

Implica na perda de sua validade, assumindo, desde o momento da alteração, a obrigação de renová-lo. 

Por fim, declaro estar ciente que a emissão do Certificado de Licenciamento Integrado poderá ser solicitada por 

representante legal devidamente habilitado, presencialmente e no ato da retirada das certidões relativas ao registro 

empresarial na Prefeitura, ou pelo titular, sócio, ou contabilista vinculado no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) 

diretamente no  site  da Jucesp, através do modulo de licenciamento, mediante uso da respectiva certificação digital. 

SIS-ead.v5P?.  
IVANI SUE  ELLEN  BARBOZA (Sócio-Administrador) 

03972635398 

JUCESP 

Certifico o registro de constituição sob o NIRE n° 35260452067 em 22/12/2022 da empresa IVANI SUE  ELLEN  BARBOZA & CIA LTDA, protocolado sob o n° 5PP2231368628. Autenticação: 
validar a autenticidade do registro em http://www.jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada 

em 22/12/2022 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretária Gemi. Autenticação: 187254055. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor guando visualizado 
diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 



22/12/2022 	Pagina  1 del  

1:071 
JUCESP GOVE

O ULO 
RNO DO ESTADO 

I seadele,,e de rdaen.ennento econerreed  

TERMO DE CONFERENCIA E DIGITALIZAÇÃO 

Certifico e dou fé que conferi a documentação referente ao processo SPP2231368628 da 
empresa IVANI SUE  ELLEN  BARBOZA & CIA LTDA e que as imagens digitalizadas 
deste processo eletrônico são fiéis aos documentos físicos protocolizados nesta Junta 
Comercial. 

Assina o presente termo de conferência e digitalização, mediante certificado digital, o 
funcionário/empregado público  Harley  Soares Da Rosa 

Junta Comercial do Estado de São Paulo, 22/12/2022.  

Harley  Soares  Da Rosa, CPF: 16179489858 

Este documento foi assinado digitalmente por  Harley  Soares Da Rosa e é parte integrante sob o protocolo  Ng  SPP2231368628. 

UCESP 
Certifico o registro de constituição sob o NIRE n° 35260452067 em 22/12/2022 da empresa IVAN! SUE  ELLEN  BARBOZA & CIA LTDA, protocolado sob o n° SPP2231368628. Autenticação: 

validara autenticidade do registro em http://wwwiucesp.sp.gov.br/  corn  o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral. Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada 

em 22/12/2022 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretaria Geral. Autenticação: 187254055. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor guando visualizado 

diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 



Este documento foi assinado digitalmente por  Harley  Soares Do Roso e é parte integrante sob o protocolo NO SPP2231368628. 

1/12 

JUCESP SÃO ';-;-ULO 
GOVERNO DO ESTADO  

severe. dec....me:dement., Ecandmco  

TERMO DE ANALISE E DECISÃO. 

Defiro a (s) solicitação (6es), sob o (s) protocolo (s) SPP2231368628 de Constituição Normal da empresa IVANI 
SUE  ELLEN  BARBOZA & CIA LTDA. 

Assina o presente termo de decisão, mediante certificado digital, o Julgador  Harley  Soares Da Rosa. 

Junta Comercial do Estado de São Paulo, 22/12/2022.  

Harley  Soares  Da Rosa, CPF: 16179489858 

22/12/2022 	Pagina  1 del  

Certifico o registro de constituição sob o NIRE n° 35260452067 em 22/12/2022 da empresa IVAN! SUE  ELLEN  BARBOZA & CIA LTDA, protocolado sob o n° SPP2231368628. Autenticação: 
validar a autenticidade do registro em http://www.Jucesp.sp.gov.br/ com o número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretária Geral. Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada 

UCESP em 22/12/2022 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretária Geral. Autenticação: 187254055. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor quando visualizado 

diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 



JUCESP SAO •--,-ULO  
GOVERNO DO ESTADO 

sto.wa 	 Eamon,.  

TERMO DE AUTENTICAÇÃO E REGISTRO  

Certifico que a constituição e enquadramento Microempresa, assinado digitalmente, da empresa IVANI SUE  

ELLEN  BARBOZA & CIA LTDA, e protocolado sob o número SPP2231368628 em 22/12/2022, encontra-se 

registrado na Jucesp, sob o NIRE da matriz 35260452067. 

Assina o registro, mediante certificado digital, o(a) Secretario(a)-Geral —  Gisela  Simiema Ceschin. 

A autenticidade do presente documento, bem como o arquivo na forma eletrônica poderão ser verificados no 

sítio eletrônico: www.jucesp.sp.gov.br, mediante a indicação do número de autenticidade disponível na capa da 

certidão de inteiro teor. 

Junta Comercial do Estado de São Paulo, 22/12/2022.  

Gisela Simiema Ceschin, CPF: 31134372884 

Este documento foi assinado digitalmente por  Gisela  Simiema Ceschin e ripa integrante soba protocolo SPP2231368628. 

 

 

22/12/2022 	Pdgine 1 de 1  

UCESP 
Certifico o registro de constituição sob o NIRE ri° 35260452067 em 22/12/2022 da empresa  WAN!  SUE  ELLEN  BARBOZA & CIA LTDA, protocolado sob o n° SPP2231368628. Autenticação: 
Validara autenticidade do registro em http://vomwjucesp.sp.gov.br/ como número do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN Secretária Geral. Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada 

em 22/12/2022 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretária Geral. Autenticação: 187254055. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor quando visualizado 
diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

